
Beh - kros 8,5 km

Ženy 40+
1. 755 Paulínyová, Katarína 1975 AK  ZŤS Martin 40:04,85 -- -- 4:42
2. 705 Barcíková, Renáta 1967 BK Sliač 47:33,45 +7:28,60 +7:28,60 5:35
3. 758 Popracová, Drahomira 1958 Sporttatry.sk 48:56,63 +8:51,78 +1:23,18 5:45
4. 701 Adameková, Daša 1967 Michalová 49:33,57 +9:28,72 +36,94 5:49
5. 736 Kubusová, Anna 1973 53:04,37 +12:59,52 +3:30,80 6:14
6. 728 Jarganová, Martina 1980 Veselé bežkyne 57:42,81 +17:37,96 +4:38,44 6:47
7. 713 Bukovičová, Jolana 1972 NIKA WRC Rožňava 58:51,79 +18:46,94 +1:08,98 6:55
8. 763 Riapošová, Andrea 1973 Partička 59:56,10 +19:51,25 +1:04,31 7:03
9. 780 Vojtková, Ľudmila 1981 1:00:50,88 +20:46,03 +54,78 7:09
10. 772 Sokolová, Helena 1975 Gemerunners 1:02:16,07 +22:11,22 +1:25,19 7:19
11. 718 Fiľová, Mária 1965 1:03:03,84 +22:58,99 +47,77 7:25
12. 762 Putnokiová, Radoslava 1978 1:04:00,21 +23:55,36 +56,37 7:31
13. 717 Fafráková, Zora 1977 1:05:20,93 +25:16,08 +1:20,72 7:41
14. 746 Mihňáková, Renáta 1974 1:11:08,62 +31:03,77 +5:47,69 8:22
15. 750 Neuvirthova, Iveta 1968 1:16:03,24 +35:58,39 +4:54,62 8:56
16. 407 Lukáčová, Lucia 1980 1:18:28,48 +38:23,63 +2:25,24 9:13
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Ženy 16 - 39
1. 707 Benediková, Nikola 1995 TJ Slávia TUZVO 42:06,19 -- -- 4:57
2. 737 Lašanová, Lucia 1997 48:59,82 +6:53,63 +6:53,63 5:45
3. 709 Bibová, Viktória 2003 50:45,92 +8:39,73 +1:46,10 5:58
4. 720 Gaborčíková, Monika 1988 TJ Dynamo DK 51:21,99 +9:15,80 +36,07 6:02
5. 751 Neuvirthová, Ivana 1990 DHZ Spišský Štvrtok 51:22,02 +9:15,83 +0,03 6:02
6. 706 Belková, Zuzana 1986 Darvin.sk 51:34,67 +9:28,48 +12,65 6:04
7. 757 Pohorelcová, Janka 1987 Horehron 53:43,58 +11:37,39 +2:08,91 6:19
8. 767 Sekanová, Alžbeta 1997 54:31,54 +12:25,35 +47,96 6:24
9. 722 Hrušková, Eva 1990 56:49,68 +14:43,49 +2:18,14 6:41
10. 748 Mrázová, Andrea 1997 57:08,31 +15:02,12 +18,63 6:43
11. 729 Jarganová, Nina 2007 Klub biatlonu Valaská Osrblie 57:43,21 +15:37,02 +34,90 6:47
12. 740 Lukášová, Lenka 1990 1:02:08,57 +20:02,38 +4:25,36 7:18
13. 719 Fiľová, Iveta 1994 1:03:03,74 +20:57,55 +55,17 7:25
14. 744 Majirosova, Martina 1983 1:05:20,83 +23:14,64 +2:17,09 7:41
15. 756 Penziviaterová, Michaela 1999 1:07:39,63 +25:33,44 +2:18,80 7:57
16. 761 Putnokiová, Jozefína 1983 1:08:00,56 +25:54,37 +20,93 8:00
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Muži 50 +
1. 723 Hudák, Anton 1966 Jaroslav Hrebík - voda, kúrenie, plyn 38:14,67 -- -- 4:29
2. 892 Molčan, Jozef 1967 Cassovia Running Team 42:52,39 +4:37,72 +4:37,72 5:02
3. 712 Bukovič, Norbert 1970 NIKA WRC Rožňava 43:42,73 +5:28,06 +50,34 5:08
4. 774 Špak, Ján 1964 44:00,24 +5:45,57 +17,51 5:10
5. 764 Rus, Roman 1966 Revúca 45:30,19 +7:15,52 +1:29,95 5:21
6. 411 Školník, Peter 1955 48:14,63 +9:59,96 +2:44,44 5:40
7. 738 Lukáč, Jozef 1962 Amatér Brezno 48:21,38 +10:06,71 +6,75 5:41
8. 711 Brozman, Slavomír 1955 OÚ Horná Lehota 50:16,42 +12:01,75 +1:55,04 5:54
9. 735 Kubík, Vasil 1958 50:29,19 +12:14,52 +12,77 5:56
10. 779 Vavrek, Marcel 1972 50:37,79 +12:23,12 +8,60 5:57
11. 749 Nemčko, Ján 1957 JA 55:43,40 +17:28,73 +5:05,61 6:33
12. 747 Molent, Jozef 1970 56:11,59 +17:56,92 +28,19 6:36
13. 415 Dečo, Štefan 1954 1:02:15,53 +24:00,86 +6:03,94 7:19
14. 732 Kostič, Jozef 1962 Revúca 1:03:54,18 +25:39,51 +1:38,65 7:31
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Muži 16 - 49
1. 724 Hutka, Dominik 2002 Revúca 34:06,12 -- -- 4:00
2. 734 Kubej, Tomáš 1992 SMZ Jelšava 35:01,90 +55,78 +55,78 4:07
3. 715 Cerovský, Tomáš 1991 BŠK BB Ruscona Team 37:13,50 +3:07,38 +2:11,60 4:22
4. 754 Pastrnák, Ľubomir 2004 BK Štôla 37:18,42 +3:12,30 +4,92 4:23
5. 731 Knesl, Michal 1979 39:49,22 +5:43,10 +2:30,80 4:41
6. 716 Ďuraj, Stanislav 1996 GOČOVO 40:08,32 +6:02,20 +19,10 4:43
7. 726 Janoštiak, Marek 1983 MŠK Jašterice Brezno 42:10,22 +8:04,10 +2:01,90 4:57
8. 710 Biž, Róbert 2004 EGT Tisovec 42:26,23 +8:20,11 +16,01 4:59
9. 708 Benedikty, Marek 1994 Spartan Training Group Rožňava 42:50,79 +8:44,67 +24,56 5:02
10. 768 Siman, Martin 1990 KB Brezno 43:52,79 +9:46,67 +1:02,00 5:09
11. 775 Štulrajter, Marek 1978 Darvin.sk 44:28,04 +10:21,92 +35,25 5:13
12. 765 Rus, Roman 1990 Svetielko nádeje 45:30,33 +11:24,21 +1:02,29 5:21
13. 704 Balážik, Marian 1978 46:04,54 +11:58,42 +34,21 5:25
14. 769 Šípoš, Ondrej 1991 46:11,51 +12:05,39 +6,97 5:26
15. 412 Knapčak, Roman 1979 46:45,12 +12:39,00 +33,61 5:30
16. 725 Ivarg, Radko 1991 46:48,62 +12:42,50 +3,50 5:30
17. 770 Slivenský, Bohuslav 1974 47:26,05 +13:19,93 +37,43 5:34
18. 745 Meriač, Martin 1986 48:22,93 +14:16,81 +56,88 5:41
19. 714 Bukovský, Tomáš 1992 Time4Fun 48:23,28 +14:17,16 +0,35 5:41
20. 733 Kráľ, Hugo 2007 48:28,76 +14:22,64 +5,48 5:42
21. 771 Slivenský, Jakub 2002 49:36,31 +15:30,19 +1:07,55 5:50
22. 419 Minár, Oliver 1984 49:47,19 +15:41,07 +10,88 5:51
23. 727 Jargan, Henrich 1978 52:51,99 +18:45,87 +3:04,80 6:13
24. 753 Pastrnák, Peter 1976 BK Štôla 53:04,25 +18:58,13 +12,26 6:14
25. 702 Antal, Marcel 1976 53:05,12 +18:59,00 +0,87 6:14
26. 752 Ogurčák, Tomáš 1987 54:23,99 +20:17,87 +1:18,87 6:23
27. 404 Nikmon, Martin 1989 56:12,60 +22:06,48 +1:48,61 6:36
28. 413 Gotthardt, Miroslav 1981 57:19,96 +23:13,84 +1:07,36 6:44
29. 778 Turóczy, Marián 1980 Sakal cross Team 58:55,61 +24:49,49 +1:35,65 6:55
30. 403 Cangár, Peter 1990 58:57,16 +24:51,04 +1,55 6:56
31. 721 Halaj, Martin 1981 1:00:52,21 +26:46,09 +1:55,05 7:09
32. 739 Lukáš, Martin 1985 1:03:49,45 +29:43,33 +2:57,24 7:30

BEH REVÚCKYM CHOTÁROM 2022-3.ročník

Podľa vekových kategórií

Um. Št.č. Meno Nár. Rok nar. Klub 1. kolo Čas Strata Odstup Tempo

4



33. 703 Babulic, Branislav 1981 1:05:54,42 +31:48,30 +2:04,97 7:45
34. 896 Dubašák, Jozef 1977 STEEPLE POPRAD 1:11:54,36 +37:48,24 +5:59,94 8:27
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Beh - kros 22 km

Ženy 40+
1. 820 Roháčová, Radka 1977 Zdravie v pohybe Lučatín 1:55:05,88 -- -- 5:13
2. 838 Zacharová, Lucia 1976 Makalu team 1:57:54,61 +2:48,73 +2:48,73 5:21
3. 796 Hybenová, Katka 1978 Bbtrener.sk 2:09:20,61 +14:14,73 +11:26,00 5:52
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Ženy 16 - 39
1. 819 Resslová, Kristína 1986 Zdravie v pohybe Lučatín 1:48:42,51 -- -- 4:56
2. 409 Jančiová, Zuzana 1992 1:57:45,16 +9:02,65 +9:02,65 5:21
3. 823 Sendreiova, Martina 1988 2:14:52,86 +26:10,35 +17:07,70 6:07
4. 795 Hudáková, Lucia 1989 2:16:23,61 +27:41,10 +1:30,75 6:11
5. 807 Lanáková, Andrea 1986 BŠK Banská Bystrica 2:25:01,78 +36:19,27 +8:38,17 6:35
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Muži 50 +
1. 831 Strompf, Radovan 1970 2:00:45,87 -- -- 5:29
2. 784 Číž, Peter 1968 2:05:12,10 +4:26,23 +4:26,23 5:41
3. 822 Šalata, Martin 1969 2:10:26,19 +9:40,32 +5:14,09 5:55
4. 809 Mikula, Ján 1960 2:17:12,62 +16:26,75 +6:46,43 6:14
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Muži 16 - 49
1. 811 Orolin, Pavol 1995 TATRAGOAT SLOVAKIA 1:28:16,32 -- -- 4:00
2. 791 Hatala, Martin 1974 Moji ľudia Černová 1:36:49,79 +8:33,47 +8:33,47 4:24
3. 813 Patras, Peter 1978 Makalu 1:38:59,87 +10:43,55 +2:10,08 4:29
4. 834 Vlčko, Matúš 1991 Moji ľudia Černová 1:41:00,18 +12:43,86 +2:00,31 4:35
5. 815 Pohorelec, Milan 1976 BŠK Banská Bystrica 1:43:01,37 +14:45,05 +2:01,19 4:40
6. 828 Šramo, Martin 1990 Malinô SkiAlp Team 1:45:03,02 +16:46,70 +2:01,65 4:46
7. 827 Školník, Matúš 1984 Air Transport Europe 1:45:15,11 +16:58,79 +12,09 4:47
8. 835 Vrábeľ, Peter 1979 1:46:10,91 +17:54,59 +55,80 4:49
9. 792 Hedvigy, Lubomir 1973 1:46:14,50 +17:58,18 +3,59 4:49
10. 783 Benedikty, Ján 1992 Gemer trailrunners 1:46:35,55 +18:19,23 +21,05 4:50
11. 832 Šturmankin, Juraj 1975 1:49:11,01 +20:54,69 +2:35,46 4:57
12. 417 Ridzoň, Ľubomír 1990 1:49:37,50 +21:21,18 +26,49 4:58
13. 814 Piš, Roman 1998 BKJG Žilina 1:53:00,09 +24:43,77 +3:22,59 5:08
14. 788 Grenda, Vincent 1999 1:55:35,32 +27:19,00 +2:35,23 5:15
15. 782 Belko, Ľuboš 1989 1:56:38,13 +28:21,81 +1:02,81 5:18
16. 839 Zvoda, Marek 1980 1:56:46,36 +28:30,04 +8,23 5:18
17. 804 Krštieň, Dominik 1999 Sanasport 1:57:33,10 +29:16,78 +46,74 5:20
18. 798 Jendrejčák, Radoslav 1974 1:57:46,83 +29:30,51 +13,73 5:21
19. 793 Hišem, Jozef 1979 1:59:12,07 +30:55,75 +1:25,24 5:25
20. 408 Mikuláš, Radovan 1977 2:00:22,55 +32:06,23 +1:10,48 5:28
21. 797 Iľaš, Marián 1974 Svetielko nádeje Banská Bystrica 2:01:03,24 +32:46,92 +40,69 5:30
22. 785 Ďanovský, Jozef 1982 2:09:25,09 +41:08,77 +8:21,85 5:52
23. 794 Hruška, Matej 1988 2:10:03,29 +41:46,97 +38,20 5:54
24. 789 Grenda, Vít 2001 2:13:22,18 +45:05,86 +3:18,89 6:03
25. 786 Deco, Richard 1988 Sura Team 2:14:25,25 +46:08,93 +1:03,07 6:06
26. 801 Kráľ, Martin 1973 2:15:43,21 +47:26,89 +1:17,96 6:10
27. 787 Deco, Michal 1986 Sura Team 2:18:24,51 +50:08,19 +2:41,30 6:17
28. 802 Krištofory, Ján 1979 Smolník 2:19:35,81 +51:19,49 +1:11,30 6:20
29. 781 Beláň, Martin 1982 Klub biatlonu Magnezit Revúca 2:25:49,78 +57:33,46 +6:13,97 6:37
30. 805 Kundrát, Martin 1978 2:41:21,80 +1:13:05,48 +15:32,02 7:20
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Starší žiaci - 2km

ST. žiaci
1. 844 Janoštiak, Marek 2008 MŠK Jašterice Brezno 7:07,81 -- -- 3:33
2. 841 Biž, Michal 2008 ZŠ J.A. Komenského Revúca 7:31,53 +23,72 +23,72 3:45
3. 843 Gombár, Leonard Erik 2007 ZŠ J.A.Komenského, Revúca 7:53,54 +45,73 +22,01 3:56
4. 410 Bábel, Filip 2008 8:15,99 +1:08,18 +22,45 4:07
5. 845 Palic, Jakub 2008 ZŠ s MŠ Jelšava 9:09,31 +2:01,50 +53,32 4:34
6. 842 Ďurčat, Tomáš 2008 Základná škola Komenského Revúca 9:20,12 +2:12,31 +10,81 4:40
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Staršie žiačky - 2km

ST. žiačky
1. 852 Rusňáková, Valéria 2008 AK ZŠ Sirk 7:08,84 -- -- 3:34
2. 849 Kolesárová, Sabína 2008 ZŠ s MŠ Jelšava 7:58,63 +49,79 +49,79 3:59
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Mladší žiaci -1km

Ml. žiaci
1. 859 Horváth, Ondrej 2010 AK ZŠ Sirk 4:15,90 -- -- 4:15
2. 854 Farka5, Nikolas 2009 AK ZŠ Sirk 4:17,68 +1,78 +1,78 4:17
3. 858 Havran, Gabriel 2009 AK ZŠ Sirk 4:23,49 +7,59 +5,81 4:23
4. 899 Zlatnický, Alex 2010 STEEPLE POPRAD 4:25,55 +9,65 +2,06 4:25
5. 861 Siman, Michal 2010 ZS Komenského Revúca 4:33,39 +17,49 +7,84 4:33
6. 897 Sorger, Peter 2009 STEEPLE POPRAD 4:37,86 +21,96 +4,47 4:37
7. 893 Haľák, Dominik 2009 Klub biatlonu Magnezit Revúca 4:43,83 +27,93 +5,97 4:43
8. 853 Čizmár, Patrik 2010 4:58,51 +42,61 +14,68 4:58
9. 860 Jargan, Matej 2010 Klub biatlonu Valaská Osrblie 4:58,90 +43,00 +0,39 4:58
10. 856 Gombár, Tomáš Alex 2010 ZŠ J.A.Komenského, Revúca 5:08,16 +52,26 +9,26 5:08
11. 414 Repiský, Medár 2010 5:29,14 +1:13,24 +20,98 5:29
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Mladšie žiačky -1km

Ml. žiačky
1. 898 Čongvová, Jela 2009 STEEPLE POPRAD 4:40,01 -- -- 4:40
2. 900 Jurčová, Šarlota 2010 STEEPLE POPRAD 4:47,82 +7,81 +7,81 4:47
3. 863 Halmová, Júlia 2010 4:52,83 +12,82 +5,01 4:52
4. 894 Haľáková, Veronika 2009 Klub biatlonu Magnezit Revúca 5:15,12 +35,11 +22,29 5:15
5. 864 Kotzmanová, Petra 2009 5:52,60 +1:12,59 +37,48 5:52
6. 866 Medve, Cheyenne Chantal 2010 5:58,15 +1:18,14 +5,55 5:58
7. 865 Lamperová, Laura 2010 ZŠ Komenského 5:58,95 +1:18,94 +0,80 5:58
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Najmladší žiaci -500m

NMl. žiaci
1. 895 Ondrik, Michal 2011 Klub biatlonu Magnezit Revúca 0:47,30 1:40,21 -- -- 3:18
2. 870 Cinka, Nikolas 2011 AK ZŠSirk 0:47,61 1:46,61 +6,40 +6,40 3:31
3. 873 Kotai, Alexander 2011 AK ZŠSirk 0:48,97 1:49,89 +9,68 +3,28 3:37
4. 869 Beláň, Martin 2012 0:54,33 1:59,76 +19,55 +9,87 3:55
5. 871 Hodoš, Jakub 2011 ZŠ J. A. KOMENSKÉHO 0:57,50 2:10,19 +29,98 +10,43 4:17
6. 878 Skrutek, Maximilián 2012 0:56,00 2:18,32 +38,11 +8,13 4:34
7. 406 Boláček, Matej 2013 1:08,84 2:39,51 +59,30 +21,19 5:16
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Najmladšie žiačky -500m

NMl. žiačky
1. 891 Vaššová, Terézia 2011 ZŠ.ja.amosa Komenského Revúca 0:51,51 1:47,64 -- -- 3:34
2. 418 Dubašáková, Laura 2012 0:50,82 1:49,89 +2,25 +2,25 3:39
3. 886 Rusňáková, Natálie 2011 0:49,79 1:51,53 +3,89 +1,64 3:43
4. 881 Gömöriová, Zuzana 2012 Z.Š Komenského Revúca 0:53,80 2:07,56 +19,92 +16,03 4:14
5. 421 Jurčová, Rebeka 2012 0:55,53 2:08,00 +20,36 +0,44 4:15
6. 880 Ďanovská, Lea 2012 1:02,21 2:08,33 +20,69 +0,33 4:16
7. 884 Kozuchova, Petra 2012 ZŠ Komenského Revúca 0:55,83 2:19,56 +31,92 +11,23 4:38
8. 889 Slivenská, Silvia 2011 ZŠ Komenského, Revúca 1:06,52 2:25,93 +38,29 +6,37 4:50
9. 430 Hirková, Nina 2011 1:00,66 2:36,48 +48,84 +10,55 5:11
10. 879 Cikrayová, Daniela 2011 ZŠ Komenského 1:05,02 2:39,34 +51,70 +2,86 5:18
11. 432 Halmová, Sofia 2012 1:12,90 2:53,83 +1:06,19 +14,49 5:47
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Prípravka –  chlapci -250m

Chlapci 2013 - 2014
1. 426 Hirschman, Michal 2013 0:51,89 -- -- 3:27
2. 133 Kizek, Jaroslav 2013 ZŠ Komenského 0:53,16 +1,27 +1,27 3:32
3. 122 Chomčo, Patrik 2013 ZŠ. J. A. Komenského 0:54,14 +2,25 +0,98 3:36
4. 158 Teličak, Vladimír 2013 Komenského revúca 0:54,24 +2,35 +0,10 3:36
5. 129 Javorčík, Peter 2014 ZŠ Komenského Revúca 0:56,65 +4,76 +2,41 3:46
6. 173 Levický, Leonard Matúš 2014 1:00,80 +8,91 +4,15 4:03
7. 121 Bukoci, Dominik 2014 ZŠ Komenského Revúca 1:02,81 +10,92 +2,01 4:11
8. 422 Faško, Július 2014 1:06,17 +14,28 +3,36 4:24
9. 427 Skorka, Sebastián 2014 1:16,99 +25,10 +10,82 5:07
10. 147 Moravcik, Max 2014 ZŠ J. A. Komenského 1:20,65 +28,76 +3,66 5:22
11. 145 Lévai, Sebastian 2014 ZŠ Komenského Revúca 1:26,79 +34,90 +6,14 5:47
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Chlapci 2015
1. 138 Kliešek, Michal 2015 0:59,30 -- -- 3:49
2. 125 Franko, Filip 2015 Komenského,Revúca 1:00,23 +0,93 +0,93 3:56
3. 119 Antal, Félix 2015 ZŠ J. A. Komenskeho 7 1:01,52 +2,22 +1,29 3:59
4. 405 Palušák, Alex 2015 1:01,97 +2,67 +0,45 4:03
5. 157 Švec, Tomáš 2015 MŠ V.Clementisa Revúca 1:04,76 +5,46 +2,79 4:14
6. 130 Jobbágy, Adam Ján 2015 MŠ Nová 1:06,73 +7,43 +1,97 4:19
7. 124 Čorba, Michal 2015 1:07,29 +7,99 +0,56 4:22
8. 123 Čmiko, Radovan 2015 Z. Š. J. A. Komenského 1:12,73 +13,43 +5,44 4:46
9. 141 Kožička, Lucas 2015 ZŠ Komenského 1:14,56 +15,26 +1,83 4:52
10. 149 Siman, Juraj 2015 MŠ Clementisova 1:14,72 +15,42 +0,16 4:52
11. 120 Bobrovský, Ján 2015 ZŠ J.A.Komenského Revúca 1:15,80 +16,50 +1,08 4:56
13. 144 Lapenko, Danylo 2015 ZŠ J.A.Komenského 1:17,49 +18,19 +1,69 5:03
12. 132 Kino, Oliver 2015 ZŠ J. A. Komenskeho, Revuca 1:17,56 +18,26 +0,07 5:03
14. 423 Lamper, Lukas 2015 1:27,23 +27,93 +9,67 5:43
15. 135 Kizek, Adam 2015 MŠ Vl. Clementisa 1:30,38 +31,08 +3,15 5:55
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Prípravka –  dievčatá -250m

Dievčatá 2013
1. 79 Fiťmova, Timea 2013 ZŠ J.A. Komenského 0:51,26 -- -- 3:23
2. 91 Koreňová, Lea 2013 ZŠ Hviezdoslavova Revúcej 0:51,75 +0,49 +0,49 3:24
3. 90 Koreňová, Kiara 2013 ZŠ Hviezdoslavova v Revúcej 0:57,11 +5,85 +5,36 3:47
4. 83 Hrbáľová, Alexandra 2013 1:01,37 +10,11 +4,26 3:58
5. 74 Balagová, Nela 2013 ZŠ J.A.Komenského Revúca 1:05,51 +14,25 +4,14 4:22
6. 102 Ogurčáková, Veronika 2013 ZŠ Hviezdoslavová 1:06,90 +15,64 +1,39 4:23
7. 110 Šarkozyová, Alexandra 2013 J.A. Komenského Revúca 1:11,26 +20,00 +4,36 4:40
8. 100 Mlákayová, Petra 2013 ZŠ Komenského 1:12,40 +21,14 +1,14 4:45
9. 106 Pechová, Miroslava 2013 ZŠ Komenského Revúca 1:13,83 +22,57 +1,43 4:51
10. 431 Barciková, Melánia 2013 1:18,05 +26,79 +4,22 5:03
11. 98 Mézešová, Alexandra 2013 1:20,21 +28,95 +2,16 5:13
12. 104 Pavková, Liliana 2013 1:20,54 +29,28 +0,33 5:17
13. 78 Čmiková, Lucia 2013 Z. Š. J. A. Komenského 1:22,51 +31,25 +1,97 5:26
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Dievčatá 2014
1. 118 Vetráková, Simonka 2014 ZŠ Komenského 0:54,51 -- -- 3:38
2. 116 Tolnaiová, Neejka 2014 J.A.Komenského 0:57,53 +3,02 +3,02 3:45
3. 115 Sojáková, Pavla 2014 0:58,22 +3,71 +0,69 3:51
5. 87 Kilíková, Timea 2014 ZŠ J.A.Komenského 1:00,82 +6,31 +2,60 4:02
4. 101 Nemešová, Lea 2014 ZŠ J. A. Komenského 1:00,96 +6,45 +0,14 3:59
6. 86 Kamoďová, Tamara 2014 ZŠ J. A. Komenského 1:06,65 +12,14 +5,69 4:25
8. 117 Ulicna, Mia 2014 ZŠ J.A Komenského,Revuca 1:07,21 +12,70 +0,56 4:27
7. 99 Mikušová, Júlia 2014 ZŠ Komenského 1:07,50 +12,99 +0,29 4:27
9. 88 Kilíková, Nataša 2014 ŽŠ J.A.Komenského Revúca 1:08,64 +14,13 +1,14 4:33
10. 109 Rolincová, Hanka 2014 1:10,64 +16,13 +2,00 4:39
11. 75 Bednarova, Petra 2014 ZŠ Komenskeho 1:12,75 +18,24 +2,11 4:49
12. 95 Lipavská, Lilien 2014 ZŠ J.A.Komenského 1:13,57 +19,06 +0,82 4:51
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Divčatá 2015
1. 420 Jurčová, Tatiana 2015 0:58,34 -- -- 3:53
2. 425 Hirschmanová, Janka 2016 1:02,27 +3,93 +3,93 4:07
3. 89 Klimeková, Dominika 2015 ZŠ J.A.Komenského Revúca 1:05,57 +7,23 +3,30 4:16
4. 114 Soboľová, Paulina 2015 MŠ Clementisová 1:07,80 +9,46 +2,23 4:27
5. 92 Krajnakova, Viktoria 2015 ZŠ Komenskeho 1:10,47 +12,13 +2,67 4:39
6. 97 Meriačová, Nina 2015 ZŠ J.A.Komenského Revúca 1:10,94 +12,60 +0,47 4:41
7. 82 Hanuštiaková, Bianka 2015 Zš Komenského Revúca 1:11,43 +13,09 +0,49 4:43
8. 94 Laciakovà, Jenna 2015 ZŠ Komenskèho 1:12,72 +14,38 +1,29 4:46
9. 105 Pechová, Viktória 2015 ZŠ Komenského Revúca 1:15,49 +17,15 +2,77 4:57
10. 424 Sojáková, Ema 2015 1:21,33 +22,99 +5,84 5:22
11. 96 Lukášová, Michaela 2015 J.A.Komenského Revúca 1:24,11 +25,77 +2,78 5:34
12. 81 Gotthard, Karin 2015 Základná škola 1:26,03 +27,69 +1,92 5:40

Number of records: 229
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